
  

  

 

 

PARAQITJA E KËRKESAVE PËR REGJISTRIMIN E LOJTARËVE-EVE NË 
AFATIN KALIMTAR VEROR 2014. 

 
SIGAL PRISHTINA 1. HULLS JORDAN ANDREW  ENERGA CZARNY POLONI 

2. BAVCIC EDIN KAOD GREQI 
3. MC GHEE AARON DSHON EKATERINBURG RUSI 
4. JAKUPI MERGIM BESIKTAS TURQI 

VËLLAZNIMI 1. VLADIMIR OSMAJIC ULCICNJ MALI I ZI 
2. DINO HODZIC ÇELIK B dhe H 
3. ISMAEL SANDERS CARSON NEWMAN UNIVERSITY  GEORGIA SHBA 
4. PETAR JOVANOVIC LOVCEN MALI I ZI 
5. BESNIK AZEMI  TREPÇA MITROVICË 
6. IMER TAHIRI TREPÇA MITROVICË 
7. KORAB PREKAZI KB TREPÇA MITROVICË 
8. QENDRIM AJAZAJ  BASHKIMI PRIZREN 

KOSOVA E RE BASHKIMI 

1.COLES JR JULIUS VIRGIL LIRIJA MAQEDONI 

2. DIXON SPENCER SH B A 

3. MEDENICA BOBAN ULCINJ MALI I ZI 

4. MAROJEVIC DRAGOMIR CENTAR BELOPOLJE 

5.MEROVCI MUSTAF RTV – 21 PRISHTINË 

6.UJKAN KARANEZI RTV – 21 PRISHTINË 

7.KRESHNIK JUNIKU KASTRIROTI FERIZAJ 

8.ALTIN MORINA B E S A PEJË 

 

KASTRIOTI                    1. KENECHUKWU OBI LIMA.E SHBA 

2. OBINA CHIZURUM AGOMO DRITA GJILAN 

3. WERBER AGOMO            ILLINOIS CENTRAL COLLEGE SHBA 

4. ERVIN COGO KUMANOV MAQEDONI 

5. FESTIM KILAJ KAÇANIKU KAÇANIK 

6. DRITON SYLEJMANI DRITA GJILAN 

7. QENDRIM DEMI DRITA GJILAN 

 

KB P E J A 1. PULJO HRVOJE Kaposvari a division Hungary 
2. DAVIS  EPHREMJoondalup city wanneroo walves AUSTRALI 

 

KB  TREPÇA 1.KENDIKS BRAOWN nga USA 

2.MARCUIZER BAKER nga USA 

3.YANKO DZHUKEV nga Bullgaria 

4.ANTHONY THOMPSON nga UDA   

 

SKENDERAJ 1.DEFRIM  SADIKU - SFERA SKENDERAJ 
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